vencedora a empresa:  

Lote 01 - Empresa J. TARCISIO DE SOUZA BARBOSA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
37.583.220/0001-03, com sede na Avenida Noide Ferreira de Cerqueira, sn, SIM, Feira de 
Santana – Bahia CEP: 44.085-052, com o valor global de R$ 956.000,00 (novecentos e 
cinquenta e seis mil reais). 

Itaetê – Bahia, 30 de Junho de 2025. 

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO 
Pregoeira Oficial